B

L///ﬂ)’&lm fé&' %ﬁ% e ﬁé/é atlvviter &W%Mé e fé/ liviedoric

SEGRETARIATO REGIONALE PER I BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI DEL LAZIO

DETERMINA A CONTRARRE

VISTO il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri
ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri
di selezione degli operatori economici e delle offerte;

CONSIDERATO che per il completamento del progetto di allestimento illuminotecnico nelle sale del
Quirinale il Direttore dei Lavori Arch. Lisa Lambusier ha evidenziato la necessita di integrare il materiale
necessario all’allestimento;

TENUTO CONTO che I’importo stimato dei prodotti individuati ¢ pari ad euro 1.701,31 IVA esclusa, per un
importo lordo pari ad euro 2.075,60 come da preventivo congruito agli atti;

CONSIDERATO che la ditta Savi s.r.l. € presente sul mercato elettronico MEPA;

ACCERTATO che la disponibilita finanziaria sul pertinente capitolo n. 7435, PG 1, A.F. 2015 in contabilita
Ordinaria € congrua per accogliere la spesa stimata per 1I’affidamento della fornitura; )
DISPONE
1. L’espletamento della procedura di acquisto con modalita ODA attraverso il portale degli acquisti della

Pubblica amministrazione.
2. di autorizzare la spesa complessiva stimata da porsi a carico del capitolo n. 7435, PG 1, A.F. 2015 in

contabilita Ordinaria.
Roma, 19/09/2017

IL SEGRETARIO REGIONALE
Dott. Leonar ella
7,

2 Ministero
/4 dei beni e delle
.5 attivita culturali
: 2 e del turismo
Via di San Michele 22, 00153 Roma - Tel. 066723.4000 - Fax 066723.4787 — C.F. 97261890582
de-taz{@beniculturaliit
mbac-dr-laz@mailcert.beniculturalii




